
Okręgowa Komisja Wyborcza 
Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

Uchwała nr 6/2024 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Nr 1 na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w okręgu nr 1 na Wydziale Pedagogiki 

i Psychologii 

Na podstawie § 118 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się listę kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2024-2028 w okręgu nr 1 na Wydziale Pedagogiki i Psychologii. Lista kandydatów 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§2 

PRZEWODNICZĄCY 
Okręgowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Pedagogi · · Psychologii 

J/-;ww /odw 



Okręgowa Komisja Wyborcza 
Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

Załącznik do uchwały nr 6/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

Lista kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2024-2028 w okręgu nr 1 na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

1. Mirosław Babiarz 

2. Agata Chabior 

3. Sławomir Chrost 

4 . Paulina Forma 

5. Krzysztof Gąsior 

6. Sławomir Koziej 

7. Paweł Kurtek 

8. Bożena Matyjas 

9. Małgorzata Stawiak-Ososińska 

10. Agnieszka Szplit 

11. Mariola Wojciechowska 

12. Bożena Zawadzka 

13. Zuzanna Zbróg 

14. liona Żebe r-Dzikowska 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

1. Mariusz Karbowski 

2. Bartłomiej Kotowski 

3. Małgorzata Krawczyk-Blicharska 

4. Justyna Miko-Giedyk 

5. Renata Miszczuk 


